หลักฐานการช าระเงิน 
3. ดาวน์โหลดแบบเสนอบทความตีพิมพ์ และส่งแบบเสนอบทความตีพิมพ์และไฟล์บทความอิเล็กทรอนิกส์
ต้นฉบับในรูปแบบ doc/docx และ pdf file ได้ที่  
https://so03.tci-thaijo.org/index.php/RSjournal/about/submissions  

ค่าธรรมเนี ม ีพิมพ์บทความ   
  4,500 บาท (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) ส าหรับบทความภาษาไทยและบทความภาษาอังกฤษ  
  รายละเอียดเพิ่มเติม: https://so03.tci-thaijo.org/index.php/RSjournal/PublicationFee 
  ผู้สนใจส่งบทความเข้ารับการตีพิมพ์ของวารสารสถาบันราชสุดาเพ่ือการวิจัยและพัฒนาคนพิการ 
สามารถ Download แบบเสนอบทความตีพิมพ์ และส่งแบบเสนอบทความตีพิมพ์และ ไฟล์บทความ